РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИШЕВ/ЕРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФЖ

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

«О присвоении звания «Почетный Гражданин Ардонского района РСО-

В связи с празднованием 100 летнего юбилея ветерана Великой
Отечественной Войны и большим вкладом в военно - патриотическое
воспитание подрастающего поколения Собрание представителей
муниципального образования Ардонский район

РЕШАЕТ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Ардонского района

РСО - Алания» Епхиеву Михаилу Григорьевичу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Алания» Епхиеву М.Г.»

г. Ардон
27 декабра 2019 года
№36/5

Глава муниципального о
Ардонский район В. Тотров